yüz-
yılda Eşrefoğlu Süleyman Şah için
inşa edilen türbenin kubbesindeki

çiniler olup bu bölüm, tamamıyla
mozaik çini tekniğiyle üretilmiş
çinilerle kaplıdır.

Süleyman Şah Türbesi, külliye-
de, caminin doğu duvarına bitişik
bir biçimde tasarlanmış olup giriş
kapısı üzerindeki kitabesine göre,
Hicri 701 (1301) tarihinde Emir
Süleyman tarafından yaptırılmıştır.1
Yapı altta mumyalık, üstte sekizgen
gövde; yukarı kısımda ise, içte kub-
be, dışta konik külahtan oluşmak-
tadır. Türbenin kesme taş kapla-
ması Vakıflar Genel Müdürlüğü
tarafından 1965 yılında tamamen
yenilenmiş olup bu uygulamadan
sonra, mumyalığın kapısı güncel